Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF Nº 01/2025 – SELEÇÃO DE DOCENTES PERMANENTES DO PPGEF PARA O
PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO EXTERIOR

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final do Edital PPGEF Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE DOCENTES

PERMANENTES DO PPGEF PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO

EXTERIOR, na seguinte ordem: nome, pontuação e classificação.

Nome Pontuação Classificação

Prof.Dr. Fernando Mascarenhas Alves 100 1º

Brasília-DF, 13 de fevereiro de 2025.

Dulce Maria Filgueira da Almeida

Coordenadora Substituta do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – PPGEF/UnB